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@riv.ni; IR RN v i

From:;

Sent: Thur 10/15/2020 3:59:14 PM
Subject: RE: gebruik Formdesk op korte termijn?
Received: Thur 10/15/2020 3:59:15 PM

Dank voor je snelle reactiewe zullen een afspraak met je inplannen voor de quickscan,

From: [INENECNN <ESESMM @ v 01>

Sent: donderdag 15 oktober 2020 15:50

@rivm.l>; [NCKECI EXEN @ rivm.nl>;

Klopt, Formdesk is als tool akkoord bevonden, en heeft een pentest en risicoanalyse doorstaan.

Goed om ihkv het onderzoek te bekijken of inderdaad het beveiligingsniveau wat hiervoor nodig is overeenkomt
met wat Formdesk kan bieden.
Daarom doen we meestal een IB quickscan, waarmee het beveiligingsniveau vast te stellen is.

Om deze quickscan uit te voeren kan je een afspraak inschieten met mij. Inmiddels ben ik voor meerdere corona
onderzoeken hier al mee aan de slag.

Met vriendelijke groet,

v | | IEXE o os - JEXE

Verzonden: donderdag 15 oktoher 2020 15:21
Aan:
GE: Drivm.nl>;
Onderwerp: gebruik Formdesk op korte termijn?

Zou ik jullie een vraag kunnen stellen over Formdesk? Gisteren was er overleg met | IEEIM2.v. van
onze PIA voor de Contest studie - dit is een vragenlijstonderzoek onder bezoekers van een GGD teststraat dat we
vanuit EPI zsm op willen starten.

@rivm.nl>; @Drivm.nl>

2rivm.n!>; [EKECN Ml o vm.nl>

n hadden vragen over de veiligheid van Formdesk - terwijl we bij EPI in de
veronderstelling waren dat het vrijgegeven is als tool om weer mee te werken.

Kunnen jullie hier een stand van zaken over schetsen?

groet,
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